Rev1.2 Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., •
版次 新版本 旧版本
2017-06-20 1.0 NA
2018-06-10 1.1 1.0
2020-08-19 1.2 1.
QC3.0/FCP/AFC 快充协议控制器
Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.

Storage Temperature
Lead Temperature (Soldering, 10 sec)
订货信息
产品型号 印章信息
SE601-HF
Electrical Characteristics(
（Tj=25℃ unless otherwise specified
参数
芯片供电 VDD 相关
VVDD 内部供电引脚电压
IVDD VDD 持续供电电流
VVDD(SHUNT) VDD 钳位电压
VDD 输入欠压检测 UVLO
VDD（ON） VDD 开启电压
VDD（OFF） VDD 关断电压
ΔVUVLO
UVLO 迟滞
数据线 D+/D-特性(HVDCP 接口)
VDAT(REF) 数据线检测电压
QC3.0/FCP/AFC 快充协议控制器
Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 4
Ratings(最大额定参数)
Parameter Maximum
 -0.3~6.5
 -0.3~12
人体放电模式 (HBM) ±4000
TJ
TOP -40 to +85
TST -65 to 150
Lead Temperature (Soldering, 10 sec)
 封装形式
SOT23-6
第1个字母Z代表产品型号；
第2&3个字母为内部管控代码；
第4个字母代表周代码，
周，a~z代表27~52
第5个字母代表产品版本。
Electrical Characteristics(电气参数)
unless otherwise specified）
测试条件 最小
内部供电引脚电压  3.2
持续供电电流 VDD=5V
钳位电压 IVDD=3.5mA
开启电压 VVDD 升高 2.9
关断电压 VVDD 下降 2.8
迟滞
VDD（ON）- VDD
（OFF）
数据线检测电压  0.25
SE601
快充协议控制器
Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
Maximum Units
0.3~6.5 V
0.3~12 V
±4000 V
+150 °C
40 to +85 °C
65 to 150 °C
+300 °C
备注
代表产品型号；
个字母为内部管控代码；
个字母代表周代码，A~Z代表1~26
27~52周；
个字母代表产品版本。
典型 最大 单位
 5.5 V
200  uA
4.75  V
3.0 3.1 V
2.9 3.0 V